ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Перфиловского сельского поселения

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «29» октября 2015 г.                                          № 26-па

О формировании перечня подведомственных Администрации Перфиловского сельского поселения распорядителей и получателей
бюджетных средств
На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 40 Устава Перфиловского муниципального образования, Администрация Перфиловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить       перечень       подведомственных     Администрации
Перфиловского    сельского    поселения    распорядителей    и  получателей
бюджетных средств согласно Приложению.
2. Администрации   Перфиловского   сельского   поселения   обеспечить
своевременное внесение необходимых изменений и уточнений в перечень,
утвержденный настоящим Постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить
на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Перфиловского сельского поселения		С.Н. Трус

[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению
Администрации Перфиловского
сельского поселения
от 29.10.2015 г. № 26-па
ПЕРЕЧЕНЬ
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОЛУЧАТЕЛЕЙ
БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

	N п/п
	Код по сводному реестру главных
	Наименование полное
	Код вы шестоя щего
	Бюджетные полномочия участника бюджетного

	распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств

	распо рядителя по сводному реестру
	процесса

	главный распо рядитель
	получатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	00557
	Администрация Перфиловского сельского

	да
	да

	поселения

	2
	20613
	Муниципальное    казенное учреждение
	00557
	нет
	да

	культуры "Культурно-досуговый центр   Перфиловского

	муниципального образования"